

PROTOKÓŁ NR XL/14
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 24.02.2014 r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 20, co stanowi 95,24% frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał i wniosków.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak – Burmistrz Ozimka,
2. Zbigniew Kowalczyk - Z-ca Burmistrza Ozimka,
3. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy,
4. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
5. Elżbieta Mikitów – Pakura – Radca Prawny Urzędu
6. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego
oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **MIROŚLAW WIESZOŁEK**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Następnie powiedział, że w minionym tygodniu Burmistrz Zdieszowicz Dieter Przewdzing został brutalnie zamordowany prosząc wszystkich o powstanie i uczczenie jego pamięci minutą ciszy.

Wszyscy zgromadzeniu uczcili pamięć Burmistrza Zdieszowicz.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach poinformował, iż protokół z sesji z dnia 20 stycznia 2014 r. jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części sesji. Stwierdził, iż porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem. Dodał, iż wpłynęło pismo Burmistrza Ozimka SO.0002.3.4.2014.KS, w którym to zostały przedstawione dwa zmienione załączniki. Na końcu zadał pytanie, czy do porządku obrad są jakieś uwagi bądź inne propozycje?

Nikt nie zgłosił uwag.

Porządek obrad :

- I.** Interpelacje Radnych.
- II.** Podjęcie uchwał:
 1. w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/279/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2009 r.
(projekt uchwały, druk nr 1);
 2. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę mienia gminnego
(projekt uchwały, druk nr 2);
 3. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty
(projekt uchwały, druk nr 3);
 4. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności
(projekt uchwały, druk nr 4);

5. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
(projekt uchwały, druk nr 5);
 6. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także informacji o terminach i miejscu składania deklaracji
(projekt uchwały, druk nr 6);
 7. w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane
(projekt uchwały, druk nr 7);
 8. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.
(projekt uchwały, druk nr 8);
 9. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej
(projekt uchwały, druk nr 9);
- III. Ocena działalności Domu Kultury oraz funkcjonowania bibliotek.
- IV. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
- V. Sprawy różne i organizacyjne.

Ad. I INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, że między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

Ad. II. PODJĘCIE UCHWAŁ:

Pkt II.1.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/279/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2009r. zawarty w druku nr 1. Poinformował, iż Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały, natomiast Komisje Ochrony Środowiska Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej, Rewizyjna oraz Oświaty Sportu i Polityki Społecznej nie przyjęły go.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej Danuta Derda, Z-ca Burmistrza Zbigniew Kowalczyk, Radny Maksymilian Sklorz, Sołtys wsi Krasiejów Kazimierz Tarsa, mieszkanka Krzyżowej Doliny Barbara Szmit, Przewodniczący Rady J. Wiesbach.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XL/356/14 w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/279/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2009r. – 14 głosów „za” przy 6 „wstrzymujących się”.

Głos zabrał Z-ca Burmistrza Ozimka Z. Kowalczyk.

Pkt II .2.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę mienia gminnego zawarty w druku nr 2. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie miał uwag, ani pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XL/357/14 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę mienia gminnego – 20 głosów „za”.

Pkt II .3.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty zawarty w druku nr 3. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie miał uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XL/358/14 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty – 20 głosów „za”.

Pkt II .4.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności zawarty w druku nr 4. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały wraz ze zgłoszoną przez Burmistrza autopoprawką.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Wierny, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XL/359/14 w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności – 18 głosów „za” przy 2 „wstrzymujących się”.

Pkt II .5.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zawarty w druku nr 5. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Głos w dyskusji zabrali: sołtys wsi Krasiejów Kazimierz Tarsa, Skarbnik Gminy M. Błahuta, Z-ca Burmistrza Ozimka Z. Kowalczyk, Burmistrz Ozimka M. Korniak.

Nikt więcej nie miał uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XL/360/14 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 19 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.

Pkt II.6.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także informacji o terminach i miejscu składania deklaracji zawarty w druku nr 6. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, jednakże Komisje Ochrony Środowiska, Bezpiecznego Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej jak i Rewizyjna wnioskowały aby:

- deklaracja posiadała informację o zasadach ponoszenia kosztów wywozu śmieci dla budynków mieszkalnych niezamieszkałych, na których śmieci wytwarzane są sezonowo;
- w pkt I wpisać dodatkowe pytanie, czy nieruchomość wyposażać w pojemnik na odpady biodegradowalne.

Burmistrz ustosunkował się pozytywnie do ww. wniosków przedstawiając nowy załącznik do projektu uchwały - wzór deklaracji.

Głos w dyskusji zabrał Radny K. Kleszcz.

Nikt więcej nie miał uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XL/361/14 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także informacji o terminach i miejscu składania deklaracji – 20 głosów „za”.

Pkt II.7.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane zawarty w druku nr 7. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie miał uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XL/362/14 w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane – 19 głosów „za” .

Radna Grażyna Świercz nie brała udziału w głosowaniu.

Pkt II .8.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. zawarty w druku nr 8. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XL/363/14 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. – 20 głosów „za” .

Pkt II .9.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej zawarty w druku nr 9. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, jednakże Rada w dniu dzisiejszym otrzymała zmieniony załącznik nr 1a do WPF, prosząc o jego wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Nikt nie miał pytań, ani uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XL/364/14 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej wraz z wprowadzona zmianą – 20 głosów „za” .

Ad. III. OCENA DZIAŁALNOŚCI DOMU KULTURY ORAZ FUNKCJONOWANIA BIBLIOTEK.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach poinformował, iż Komisje Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej oraz Rewizyjna zapoznały się z materiałami dotyczącymi działalności Domu Kultury oraz funkcjonowania bibliotek, natomiast Komisja Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej oraz Komisja Gospodarcza wypracowały wspólne stanowisko w wyżej wspomnianym temacie. Następnie poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej o przedstawienie wspólnego stanowiska obu komisji.

Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda zapoznała wszystkich z w/w stanowiskiem.

Nikt nie miał uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów wspólne stanowisko Komisji Oświaty, Sporty i Polityki Społecznej oraz Komisji Gospodarczej dotyczące oceny działalności Domu Kultury ora funkcjonowania bibliotek wraz z zawartymi w nim wnioskami jako stanowisko Rady – 19 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”.

Ad. IV. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji z dnia 20 stycznia 2014 r.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół Nr XXXIX/14 z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w dniu 20 stycznia 2014 r. – 20 głosów „za” .

Przewodniczący Rady J. Wiesbach ogłosił przerwę.

PO PRZERWIE.

Ad. V. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach:

- ✦ *przypomniał, iż 16 stycznia br. wpłynęło pismo Wojewody Opolskiego NK. V.1410.54.2013.AW z zaleceniem, aby Rada Miejska zajęła stanowisko i rozpatrzyła zarzuty na działalność Burmistrza Ozimka zawarte w piśmie nazwanym skargą na Burmistrza Ozimka z tytułu braku nadzoru nad działalnością Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Dodał, iż na sesji w dniu 20 stycznia br. Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania nie podjęła uchwały uznającej w/w pismo w części dotyczącej działalności burmistrza jako skargi, jednakże podjęła decyzję o przekazaniu pisma Komisji Rewizyjnej do zbadania i przeanalizowania przedstawianych w stosunku do burmistrza zarzutów. Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie opinii.*

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny przedstawił opinię, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Głos w dyskusji zabrał Radny M. Biskup.

Nikt więcej nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów opinię Komisji Rewizyjnej, jako swoje stanowisko w omawianej sprawie – 17 głosów „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się”.

- ✦ *poinformował, iż 21 stycznia br. wpłynęło pismo Klubu Radnych „Nasz Samorząd” nazwane wnioskiem, a dotyczące cieku naturalnego Białka we wsi Grodziec, prosząc Wiceprzewodniczącą o jego odczytanie, co też uczyniła. Powiedział, iż zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, w/w pismo zostało przekazane radcy prawnemu, celem wydania opinii, czy pismo to nosi znamiona wniosku i czy Rada Miejska jest właściwym organem do jego rozpatrzenia. Kserokopię opinii każdy radny otrzymał. Następnie zwrócił się z pytaniem do Przewodniczącego Klubu Radnych Nasz Samorząd, czy jest w stanie w chwili obecnej sprecyzować dokładnie o jakie sprawozdanie chodzi i co Rada Miejska w Ozimku ma w tym zakresie zrobić.*

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Klubu Radnych Nasz Samorząd K. Kleszcz, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach,

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowanie uznała pismo Klubu Radnych Nasz Samorząd z dnia 21 stycznia 2014 r. dotyczące cieku naturalnego Białka we wsi Grodziec za wniosek i zdecydowała o przesłaniu go do instytucji wymienionych w rozdzielniku pisma – 19 głosów „za”.

Jeden radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu.

✚ poinformował, iż 21 stycznia br. wpłynęło pismo Radnego Jana Karpy nazwane skargą, a dotyczące wywieszania obwieszczeń o czynnościach organów na tablicach informacyjnych sołectwa Grodziec, prosząc Wiceprzewodniczącą o jego odczytanie, co też uczyniła.

Powiedział, iż zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, przekazał pismo nazwane skargą radcy prawnemu, celem wydania opinii, czy pismo to nosi znamiona skargi i czy Rada Miejska jest właściwym organem do jej rozpatrzenia - kserokopię opinii każdy radny otrzymał.

Głos w dyskusji zabrali: sołtys wsi Grodziec Z. Adamski, Radny J. Karpa, Radny K. Kleszcz, Radny M. Biskup, Radny J. Karpa, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda, Burmistrz Ozimka M. Korniak, Radny J. Karpa, Z-ca Burmistrza Ozimka Z. Kowalczyk, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Radny J. Karpa, Radna G. Świercz, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Radny K. Kleszcz, Przewodniczący Rady J. Wiesbach, Radna G. Świercz, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Radny J. Karpa.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania nie uznała pisma Radnego J. Karpy z dnia 21 stycznia 2014 r. nazwanego skargą, a dotyczącego wywieszania obwieszczeń o czynnościach organów na tablicach informacyjnych sołectwa Grodziec za skargę – 14 głosów „przeciwnych” przy 6 głosach „wstrzymujących się”.

Dalszy głos w dyskusji zabrali: Radny M. Biskup, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny.

WNIOSEK

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny zgłosił wniosek, aby pismo Radnego J. Karpy skierować do służb burmistrza, celem sprawdzenia stanu aktualnego tablic w sołectwie Grodziec i ewentualnej ich wymianie, bądź uzupełnieniu o nowe.

Dalszy głos w dyskusji wzięli: Radna A. Koczur, sołtys wsi Antoniów A. Hurek, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach.

Rada Miejska w Ozimku nie przyjęła wniosku Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Jana Wiernego o przekazaniu pisma do służb burmistrza, celem sprawdzenia stanu aktualnego tablic w sołectwie Grodziec i ewentualnej ich wymianie, bądź uzupełnieniu o nowe - 7 głosów „za” przy 7 głosach „przeciwnych” i 6 głosach „wstrzymujących się”.

Dalszy głos w dyskusji wzięli: Skarbnik Gminy M. Błahuta, Radny K. Kleszcz, Skarbnik Gminy M. Błahuta.

- ✦ odczytał pismo Klubu Sportowego Szczedrzyk, dotyczącego podziału środków na realizację zadań w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2014 r.
Głos w dyskusji zabrali: Z-ca Burmistrza Ozimka Z. Kowalczyk, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda;
- ✦ poinformował, iż 29 stycznia 2014 r. wpłynęła informacja Burmistrza Ozimka o wielkości umorzeń w jednostkach podległych Gminie Ozimek - pismo do wglądu w Referacie Organizacyjnym;
- ✦ poinformował, iż 31 stycznia 2014 r. wpłynął wniosek Burmistrza Ozimka o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Ozimek” Księdzu Alojzemu Malcherkowi - projekt uchwały w w/w sprawie wraz z wnioskiem zostanie przedłożony Radzie po wstępnym ustaleniu terminu uroczystej sesji;
- ✦ poprosił Wiceprzewodniczącą Rady o odczytanie pisma z dnia 03 lutego 2014 r. ze Szkoły Podstawowej w Antoniowie dotyczącego dofinansowania obiadów dla uczniów;
Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Ozimka M. Korniak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach;
- ✦ poinformował, iż 05 lutego br. wpłynęło pismo – skarga Wojewody Opolskiego NK.III.4131.6.5.2014.AP na uchwałę Nr XXXV/329/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 października 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za wykup miejsc pod grób na cmentarzach komunalnych w Dylakach i Ozimku oraz zwolnień w tych opłatach. Wojewoda wnosi o stwierdzenie nieważności §1 pkt 8 a mianowicie zapisu „opłata za pochówek następny przy opłaconym miejscu – 200,00 zł.”. Dodał, iż całość sprawy jest do wglądu w referacie organizacyjnym, a sprawa została przekazana radcy prawnemu. Nadmieniał, iż burmistrz zdecydował się bronić tego zapisu i będzie toczyło się postępowanie sądowe i po zakończeniu sprawy Rada zostanie poinformowana o wyroku. Głos zabrała Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura;
- ✦ poinformował, iż w Referacie Organizacyjnym jest do wglądu sprawozdanie Burmistrza Ozimka za rok 2013 z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek;
- ✦ poprosił Wiceprzewodniczącą Rady o odczytanie pisma Pana Piotra Kuziemskiego dotyczącego opłaty za przyłącze kanalizacyjne.
Głos zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk;
Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie wyraziła zgodę, aby Burmistrz ustosunkował się na piśmie do przedstawianych zarzutów i przyjęła stanowisko, iż zajmie się w/w sprawą na komisjach i sesji w miesiącu marcu br. przygotowując jednocześnie odpowiedź dla Pana Piotra Kuziemskiego – 20 głosów „za”;
- ✦ poinformował, iż 12 lutego br. wpłynęło pismo wraz z uchwałą Przewodniczącego Rady Gminy Tarnów Opolski oraz Przewodniczącego Rady Kobiór w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego działań Pana Dietera Przewdzinga, Burmistrza Zdieszowic w sprawie ustanowienia „autonomii gospodarczej Śląska”. Dodał, iż pisma zostały skserowane i przekazane radnym prosząc o przemyśleć sprawę;
- ✦ poinformował, iż 12 lutego br. wpłynęło pismo od Dyrektora Wydziału Nadzoru i Kontroli Pani Barbary Bieluszewskiej, a dotyczące skargi z dnia 4 lutego 2014 roku dotyczącej działalności Rady Miejskiej w Ozimku w zakresie załatwienia skargi z dnia 28 października 2013 r. Zaznaczył, iż udzielił szczegółowych wyjaśnień, o które proszono, jednakże w treści pisma poproszono o wyjaśnienie, cytując „jakie powody skłoniły Radę Miejską w Ozimku do wezwania skarżącego (w dniu 3 grudnia 2013 r.)

o uzupełnienie jego skargi tj. o doprecyzowanie żądania względem ostatecznych decyzji, dotyczących spraw podatkowych innych mieszkańców. Należy zauważyć, że skarga z dnia 28 października 2013 r. dotyczyła ogólnej działalności Burmistrza Ozimka w zakresie stawek podatku od nieruchomości, w decyzjach ustalających wysokość łącznego zobowiązania na rok 2012, a nie konkretnej sprawy" - koniec cytatu.

Dodał, iż poinformował Panią Dyrektora Wydziału Nadzoru i Kontroli o terminie sesji w miesiącu lutym br., zapewniając o załatwieniu sprawy.

Głos zabrała Radca Prawny Urzędu E. Mikitów Pakura.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów upoważniła Przewodniczącą Rady do udzielenia odpowiedzi w tym temacie - 19 głosów „za”

Jeden radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu;

✦ odczytał pismo pana Tomasza Strzałkowskiego odnośnie podjętych działań związanych z problemem ustalania dyżurów aptek;

✦ poinformował, iż w Referacie Organizacyjnym są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka z dnia:

- z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków budżetowych Urzędu Gminy na 2013 rok;
- z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych w Gminie Ozimek na 2013r.;
- z dnia 31 grudnia 2013r., 20 stycznia 2014r., 3 lutego 2014r. w sprawie zmiany wydatków budżetowych Urzędu Gminy na 2014 rok;
- z dnia 31 grudnia 2013r. w sprawie planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2014r.
- z dnia 21,28 stycznia 2014r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013r.;
- z dnia 7 stycznia 2014r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku na 2014r.
- z dnia 12 lutego 2014r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku i Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach na 2014 rok.
- z dnia 17 lutego 2014r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.

oraz zarządzenie Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku z dnia 2 i 24 stycznia 2014r.

ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:

✓ Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej Antoni Gryc przedstawiając informację dotyczącą oceny usług dokonywanych przez firmę Strach i Synowie dotyczących wywozu odpadów komunalnych;

✓ Radny Maksymilian Sklorz poruszając sprawę dotyczącą zamieszczenia informacji w „Wiadomościach Ozimskich” o terminie składania wniosków o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel”

Głos zabrał Redaktor Naczelny „Wiadomości Ozimskich”;

✓ Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda poruszając sprawę otrzymywania materiałów pod obrady komisji i sesji drogą elektroniczną;

✓ Radny M. Biskup poruszając sprawę przekierowania parkowania busów i autobusów z ulicy Słowackiego na parking wzdłuż Firmy Elsteel;

Głos zabrał : Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, Radny M. Biskup, Z- ca Burmistrza Z. Kowalczyk;

- ✓ Radna Powiatu T. Juros wracając do sprawy poruszonej przez Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derdę popierając tę formę przekazywania materiałów;
Głos zabrała radca Prawny Urzędu E. Mikitów- Pakura.

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach wobec wyczerpania porządku obrad sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do 18⁰⁹

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.ozimek.pl – nagrania audio RM – nagrania z sesji – nagranie z sesji Rady Miejskiej 24-02-2014) .

PROTOKOŁOWAŁA :


KIEROWNIK
Referatu Organizacyjnego

Katarzyna Smolnik

SEKRETARZ :



PRZEWODNICZYŁ:


Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku

Joachim Wiesbach